[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06.10.2014 г.                                                                                    № 461
х.Бараниковский

Об утверждении графика групповых консультаций по подготовке учащихся к  ГИА – 2015 г.
В целях качественной подготовки к ГИА-2015,  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить график групповых консультаций на 1 полугодие 2014-2015 учебного года для выпускников 9, 11 классов.

2. Возложить ответственность за посещение учащимися 9, 11 классов  групповых занятий на классных руководителей (Чернышко Е.Б., Федоровых Т.В., Бевз С.Г.).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР, школьного администратора ГИА-9/ЕГЭ, М.А.Котенко.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 43                      Л.И.Андрущенко
С приказом ознакомлены:

Котенко М.А.
Кравцова А.В.

Бевз С.Г.
Лях С.В.

Чернышко Е.Б.

Мищенко Н.В.

Приложение №1

                                                                               к приказу директора школы

                                                                              от 06.10.2014 г. № 461
График групповых консультаций по подготовке учащихся 9  классов  к ГИА – 2015.
	День недели
	Время
	Класс
	Предмет
	Ответственный

	понедельник
	7. 14 00 – 14 40
	9А
	математика
	Чернышко Е.Б.

	вторник
	7. 14 00 – 14 40
	9Б
	математика
	Чернышко Е.Б.

	понедельник
	7. 14 00 – 14 40
	9Б
	русский язык
	Пригода А.М.

	вторник
	7. 14 00 – 14 40
	9А
	русский язык
	Пригода А.М.

График групповых консультаций по подготовке учащихся 11  классов  к ГИА – 2015.

	День недели
	Время
	Класс
	Предмет
	Ответственный

	Вторник
	8. 15.30 ч – 16.10 ч
	11
	Математика
	Бевз С.Г.

	Понедельник
	7. 14.00 ч – 14.40 ч
	11
	Русский язык
	Кравцова А.В.

	Четверг
	7. 14.00 ч – 14.40 ч
	11
	Обществознание
	Мищенко Н.В.

	Среда
	7. 14.00 ч – 14.40 ч
	11
	Физика
	Чернышко Е.Б.

	Пятница
	7. 14.00 ч – 14.40 ч
	11
	Биология
	Лях С.В.

Директор МБОУ СОШ № 43                                 Л.И.Андрущенко